ERRATA DE PROCESSO SELETIVO PARA MONITORIA DAS DISCIPLINAS

 TOPOGRAFIA E CARTOGRAFIA

EDITAL Nº 10/2019

O docente Profº D.Sc. João Fernandes da Silva Júnior, no uso das suas atribuições, publica

ERRATA junto ao Edital de Seleção de Monitor de nº 10/2019, para nele fazer constar que:

ONDE SE LÊ:

[...] cronograma abaixo:

Data  Atividades  Horário

23/07/2019

Sorteio do ponto referente à prova escrita  14:00-14:10 h

Sorteio do ponto referente à prova didática 14:10-14:20 h

Realização da prova escrita 14:30 -16:30 h

25/07/2019 Realização da prova didática 14:30 h

[...] Das vagas abaixo:

Vaga  Disciplinas  Orientador  Turno de

atividades

Tipo da Vaga

01

Topografia e Cartografia
João Fernandes da Silva

Júnior

MANHÃ

ou TARDE
Voluntária

LEIA-SE:

[...] cronograma abaixo:

Data  Atividades  Horário

28/08/2019

Sorteio do ponto referente à prova escrita  14:00-14:10 h

Sorteio do ponto referente à prova didática 14:10-14:20 h

Realização da prova escrita 14:30 -16:30 h

29/08/2019 Realização da prova didática 14:30 h

[...] Das vagas abaixo:

Vaga  Disciplinas  Orientador  Turno de

atividades

Tipo da Vaga

02

Topografia e Cartografia  João Fernandes da Silva

Júnior

MANHÃ

ou TARDE
Voluntária